
■東コート

↑ 試合開始時国道(海)側のベンチへ

○

●

△

0 ― 7 2 ― 5 5 ― 7

7 ― 0 5 ― 1 6 ― 5

5 ― 2 1 ― 5 3 ― 6

7 ― 5 5 ― 6 6 ― 3

3 0 9 13 -4 3たけいフレンズ

勝

負

分

○

00 -12

得点 失点

順位＝勝ち点＞得失点差＞総得点

4

3 3 0 0

07●

18 6

3 19

勝ち点

○

お～いおっ茶ん

Orenji

●○ ●

●

○

お～いおっ茶ん Orenji たけいフレンズ TEAM B品 順位

6 2

12 9 1

3

試合数 勝 負 分

14 40 18

差

3●

お～いおっ茶ん

たけいフレンズ

1位-2位決定戦

【順位決定戦】

Orenji

たけいフレンズ

優勝 TEAM B品1 5 TEAM B品

Orenji3位-4位決定戦
準優勝

【最終順位】

開始時間 対戦カード

3位

4位

お～いおっ茶ん 6 2

TEAM B品 ○ ● ○

【予選リーグ対戦表】

3 2 1

vs

vs

vs

vs

1 2

エスパルスドリームフィールド富士

PUMAカップ争奪！第384回SDF富士フットサル大会

vs

5

5

7

1

お～いおっ茶ん

たけいフレンズ

お～いおっ茶ん

【ウルトラビギナーorミックス1クラス：ナイターの部】

開催日：2023年7月29日(土)

【タイムスケジュール】

ピッチの使用開始

受付開始（ロビー内）
18:00

3-4位決定戦

vs

vs

18:30

19:00

19:30 たけいフレンズ

TEAM B品

TEAM B品

たけいフレンズ

Orenji

TEAM B品

お～いおっ茶ん

Orenji

0

3

2

6

5

5

Orenji

7

6

20:00

20:30

21:00

表彰式(ロビー内)

22:00

21:30
お～いおっ茶ん

Orenji TEAM B品

6 2

1 5

たけいフレンズ

休憩

vs

1-2位決定戦

試合番号

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧


