

エスパルスドリームフィールド富士

PUMAカップ争奪!第384回SDF富士フットサル大会

【ウルトラビギナーorミックス1クラス:ナイターの部】 開催日:2023年7月29日(土) 【タイムスケジュール】

■東コート

試合番号	開始時間			対戦カード					
	18:00	受付開始(ロビー内) ピッチの使用開始							
	10.00								
1	18:30	お~いおっ茶ん	0	VS	7	Orenji			
2	19:00	たけいフレンズ	3	VS	6	TEAM B品			
3	19:30	お~いおっ茶ん	2	VS	5	たけいフレンズ			
4	20:00	Orenji	6	VS	5	TEAM B品			
(5)	20:30	お~いおっ茶ん	5	VS	7	TEAM B品			
6	21:00	Orenji	5	VS	1	たけいフレンズ			
				休憩					
(7)	21:30			3-4位決定戦					
		お~いおっ茶ん	6	VS	2	たけいフレンズ			
8	22:00			1-2位決定戦					
o		Orenji	1	VS	5	TEAM B品			
		表彰式(ロビー内)							

[↑] 試合開始時国道(海)側のベンチへ

【予選リーグ対戦表】

○ 勝

● 負

^ **4**

順位=勝5点>得失点差>総得点

	お~いおっ茶ん	Orenji	たけいフレンズ	TEAM B品	試合数	勝	負	分	得点	失点	差	勝ち点	順位
お~いおっ茶ん		0 - 7	2 - 5	5 — 7	3	0	3	0	7	19	-12	0	4
Orenji	7 - 0		5 − 1	6 - 5	3	3	0	0	18	6	12	9	1
たけいフレンズ		1 — 5		3 - 6	3	1	2	0	9	13	-4	3	3
TEAM B品	7 - 5	5 — 6	6 - 3		3	2	1	0	18	14	4	6	2

【順位決定戦】

1位-2位決定戦

Orenji 1 — 5 TEAM B品

3位-4位決定戦

お~いおっ茶ん 6 ─ 2 **たけいフレンズ**

【最終順位】

優勝	TEAM B品
準優勝	Orenji
3位	お~いおっ茶ん
4位	たけいフレンズ

Z-PULZE ZOCCEK ZCHOOL